お客さま各位

２０２４年１０月

                       大阪信用金庫

投信インターネットサービスに係る取扱規定の変更について

平素は大阪信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、標記システムの機能追加に伴い、下記の規定を変更することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更する規定

約 款 名 新旧対照表

だいしん投信インターネットサービス取扱規定 新旧対照表

２．変更日

   ２０２４年１０月２１日（月）

３．主な変更点

（１）確認パスワードロック解除等を行う際に使用する「秘密の質問」に係る記載の追加。

（２）取引明細の照会期間の延長。

（３）その他一部表現の修正。

※詳細は「新旧対照表」をご確認ください。

以 上

https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/2024/20241017_a.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/2024/20241017_b.pdf